
OBSAH

Předm luva..................................................................................3

Charakteristika Jihočeského kraje .....................................19

1. Základní charakteristika, makroekonomické ukazatele,
okresy................................................................................... 26

1 -1. Postavení kraje v České republice ve vybraných
ukazatelích v roce 2005................................................. 32

1 -2. Dlouhodobý vývoj kraje v letech 1993 - 2005............. 34
1-3. Regionální makroekonomické ukazatele...................... 43
1 -4. Struktura hrubé přidané hodnoty podle odvětví

OKEČ .............................................................................44
1-5. Hrubý domácí produkt podle krajů v roce 2005.............45
1-6. Tvorba hrubého fixního kapitálu (THFK) podle krajů

v roce 2005.....................................................................46
1-7. Disponibilní důchod domácností podle krajů

v roce 2005.....................................................................46
1-8. Vývoz podle krajů ČR a podle tříd SITC,

rev.3 v roce 2005..............  47
1 -9. Vývoz z jednotlivých krajů ČR

podle zemí v roce 2005................................................48
1-10. Příjmy krajského úřadu, obcí a dobrovolných

svazků obcí.....................................................................49
1-11. Výdaje krajského úřadu, obcí a dobrovolných

svazků obcí....................................................................50
1-12. Výdaje krajského úřadu, obcí a dobrovolných

svazků obcí ve funkčním členění v roce 2005............. 51
1-13. Příjmy a výdaje krajských úřadů, obcí a dobrovolných

svazků obcí v roce 2005 podle krajů............................51
1 -14 Vybrané ukazatele za okres České Budějovice......... 52
1 -15 Vybrané ukazatele za okres Český krumlov............... 53
1-16. Vybrané ukazatele za okres Jindřichův Hradec......... 54
1-17. Vybrané ukazatele za okres Písek............................... 55
1-18. Vybrané ukazatele za okres Prachatice.......................56
1 -19. Vybrané ukazatele za okres Strakonice.......................57
1- 20. Vybrané ukazatele za okres Tábor....................... 58

2. Území, podnebí a životní p ros třed í.................................59
2- 1. Rozloha území ČR, počet obyvatel,hustota

obyvatelstva na 1 km2 a počet obcí к 31. 12. 2005 ....63
2-2. Bilance pudy (stav к 31. 12.)..........................................65
2-3. Bilance půdy podle okresů к 31. 12. 2005 ..................66
2-4. Bilance půdy podle krajů к 31.12. 2005...................... 66
2-5. Velikostní skupiny obcí podle okresů к 31.12. 2005 .67
2-6. Velikostní skupiny obcí podle krajů к 31. 12. 2005 ....68
2-7. Klimatické hodnoty naměřené v meteorologických

stanicích na území kraje ............................................... 69
2-8. Srovnání klimatických hodnot s normálem

v meteorologických stanicích na území kraje ............70
2-9. Extrémní hodnoty meteorologických prvků.................. 72
2-10. Výskyt kulminačních průtoků v roce 2005, při kterých 

byl dosažen 3. stupeň povodňové aktivity nebo
průtok větší než 5-letý.................................................... 73

2-11. Chráněná územf............................................  74
2-12. Národní parky a chráněné krajinné oblasti v ČR

к 31. 12. 2005.................................................................75
2-13. Chráněná území podle okresů к 31. 12. 2005............. 76
2-14. Chráněná území podle krajů k31. 12. 2005................ 77
2-15. Pořízené investice na ochranu životního prostředí ....78 
2-16. Pořízené investice na ochranu životního prostředí

podle okresů v roce 2004..............................................78
2-17. Pořízené investice na ochranu životního prostředí

podle krajů v roce 2004................................................. 79
2-18. Pořízené investice na ochranu životního prostředí 

podle zdroje financování a kraje sídla investora
v roce 2004.....................................................................79

2-19. Neinvestiční náklady na ochranu životního prostředí
v roce 2004 ....................................................................80

2-20. Neinvestiční náklady na ochranu životního prostředí
podle okresů v roce 2004.............................................. 80

2-21. Neinvestiční náklady na ochranu životního prostředí
podle krajů v roce 2004................................................. 81

2-22. Ekonomický přínos z aktivit na ochranu životního
prostředí podle krajů v roce 2004..................................82

2-23. Emise základních znečišťujících látek do ovzduší ....82

2-24. Emise základních znečišťujících látek do ovzduší
podle okresů v roce 2004.............................................83

2-25. Emise základních znečišťujících látek do ovzduší
podle krajů v roce 2004.................................................84

2-26. Odpady podle vybraného způsobu nakládání............85
2-27. Produkce odpadů ve vybraných odvětvích

podle OKEČ................................................................... 86
2-28. Způsoby nakládání s odpady v roce 2005.................. 88
2-29. Produkce odpadů podle sídla podniku a vybrané

způsoby nakládání s odpady v roce 2005....................89
2-30. Produkce komunálního odpadu podle krajů

v roce 2005..................................................................... 90
2-31. Vodovody pro veřejnou potřebu podle krajů

v roce 2005..................................................................... 91
2-32. Kanalizace pro veřejnou potřebu podle krajů

v roce 2005..................................................................... 92
2-33. Čistírny odpadních vod pro veřejnou potřebu

podle krajů v roce 2005................................................93
2-34. Produkce kalů a způsob jejich zneškodnění

v čistírnách odpadních vod podle krajů v roce 2005 
(vt sušiny)...................................................................... 93

2- 35. Jakost vody ve vybraných tocích a profilech......... 94

3. Obyvatelstvo ...................................................................... 96
3- 1. Základní demografické údaje.................................98
3-2. Složení obyvatelstva podle pohlaví a věku

(stav к 31. 12).................................................................99
3-3. Sňatky.............................................................................101
3-4. Rozvody..........................................................................102
3-5. Narozeni.........................................................................104
3-6. Potraty............................................................................105
3-7. Zemřelí podle příčin smrti.............................................106
3-8. Zemřelí podle pohlaví a věku.......................................107
3-9. Naděje dožití z podrobných úmrtnostních tabulek...... 108
3-10. Přistěhovalí a vystěhovalí.............................................109
3-11. Základní demografické údaje podle okresů

v roce 2005................................................................... 110
3-12. Základní demografické údaje podle krajů

v roce 2005................................................................... 112
3-13. Cizinci (stav к 31. 12.)................................................. 113
3-14. Cizinci podle okresů к 31. 12. 2005...........................114
3- 15. Cizinci podle vybraných státních občanství a krajů

к 31 12. 2005............................................................... 114

4. Trh práce.......................................  115
4- 1. Ekonomická aktivita obyvatel (VŠPS) .................121
4-2. Vzdělání populace (VŠPS) .......................................... 121
4-3. Věk populace podle ekonomického postavení

(VŠPS)......................................................................... 122
4-4. Zaměstnaní v NH a míra ekonomické aktivity

podle věkových skupin a vzdělání (VŠ_PS)_................ 123
4-5. Zaměstnaní v NH podle odvětví OKEČ (VŠPS) ........124
4-6. Zaměstnaní v NH podle klasifikace zaměstnání

KZAM a postavení v zaměstnání (VŠPS) ................. 125
4-7. Nezaměstnaní v NH a obecná míra nezaměstnanosti

(ILO) podle věkových skupin a vzdělání (VŠPS).......126
4-8. Pracovní síla, zaměstnaní v NH, zaměstnaní 

v druhém (dalším) zaměstnání v NH a míra_
zaměstnanosti podle krajů v roce 2005 (VŠPS)........127

4-9. Nezaměstnaní, obecná míra nezaměstnanosti (ILO)
a míra ekonomické aktivity podle krajů v roce 2005
(VŠPS).......................................................................... 127

4-10. Průměrný evidenční počet zaměstnanců
podle odvětví OKEČ.......................  128

4-11. Průměrné hrubé měsíční mzdy zaměstnanců
(fyzické osoby) podle odvětví OKEČ.......................... 129

4-12. Průměrné hrubé měsíční mzdy zaměstnanců 
ve vybraných odvětvích OKEČ podle krajů
v roce 2004................................................................... 130

4-13. Zaměstnanci a jejich průměrné hrubé měsíční mzdy
podle krajů v roce 2004................................................130

4-14. Zaměstnanci a jejich průměrné hrubé měsíční mzdy
podle krajů v roce 2005................................................131

4-15. Míra registrované nezaměstnanosti, uchazeči
o zaměstnání a volná pracovní místa (stav к 3 1 .12.)132 

4-16. Neumístění uchazeči o zaměstnání (stav к 31.12.)..133

Statistická ročenka Jihočeského kraje 2006 7



4-17. Míra registrované nezaměstnaností, neumístění 
uchazeči o zaměstnání a volná pracovní místa
podle okresů к 31. 12. 2005 .......................................134

4-18. Neumístění uchazeči a uchazeči s nárokem
na podporu v nezaměstnanosti podle délky evidence
a okresů к 31. 12. 2005............................................... 134

4-19, Neumístění uchazeči o zaměstnání podle věku a okresu
к 31 12. 2005............................................................... 135

4-20. Neumístění uchazeči o zaměstnání podle vzdělání
a okresů к 31. 12. 2005............................................... 136

4-21. Neumístění uchazeči o zaměstnání podle výše 
měsíčního nároku na podporu v nezaměstnanosti
podle okresů к 31. 12. 2005........................................136

4-22. Míra registrované nezaměstnanosti, neumístění 
uchazeči o zaměstnání a volná pracovní místa
podle krajů к 31.12. 2005...........................................137

4-23. Neumístění uchazeči a uchazeči s nárokem
na podporu v nezaměstnanosti podle délky evidence
a podle krajů к 31. 12. 2005........................................138

4-24. Neumístění uchazeči o zaměstnání podle věku
a krajů к 31. 12. 2005.................................................. 139

4-25. Neumístění uchazeči o zaměstnání podle vzdělání
a krajů к 31.12. 2005.................................................. 139

4-26. Neumístění uchazeči o zaměstnání podle výše 
měsíčního nároku na podporu v nezaměstnanosti
podle krajů к 31.12. 2005........................................... 140

4-27. Průměrné hrubé měsíční mzdy zaměstnanců
podle hlavních tříd KZAM podle krajů v roce 2005.... 141

4- 28. Ekonomicky aktivní cizinci v ČR podle krajů
к 31. 12. 2005................................................................ 142

5. Organizační struktura národního hospodářs tv í..... 143
5- 1. Ekonomické subjekty podle vybraných právních

forem (stav к 31. 1 2 .).................................................. 145
5-2. Ekonomické subjekty podle převažující činnosti

OKEČ (stav к 31. 12.)....................................................146
5-3. Ekonomické subjekty podle kategorie počtu

zaměstnanců (stav к 31. 12.)......................................147
5-4. Vzniklé a zaniklé ekonomické subjekty

podle vybraných právních forem ..................................147
5-5. Ekonomické subjekty podle kategorie počtu 

zaměstnanců, vybraných právních forem
a převažující činnosti OKEČ к 31. 12.2005 ........... 148

5-6. Statistické jednotky typu podnik podle vybraných
právních forem, podle okresů, stav к 31. 12. 2005 ... 149 

5-7. Ekonomické subjekty podle okresů к 31.12. 2005 ... 150 
5-8. Vzniklé a zaniklé ekonomické subjekty

podle okresů v roce 2005............................................ 152
5-9. Ekonomické subjekty podle krajů к 31.12. 2005.....154
5-10. Statistické jednotky typu podnik podle vybraných

právních forem, podle krajů к 31.12. 2005...............156
5-11. Vzniklé a zaniklé ekonomické subjekty podle

vybraných právních forem, podle krajů v roce 2005.. 157
5- 12. Ekonomické subjekty podle institucionálních sektorů,

podle krajů к 31. 12. 2005.......................................... 157

6. Zemědělství a le s n ic tv í............................. .................. 158
6- 1. Souhrnné údaje o zemědělství............................. 162
6-2. Osevní plochy zemědělských plodin (stav к 31.5.) .163
6-3. Sklizeň zemědělských plodin ....................................... 164
6-4. Hektarové výnosy zemědělských plodin ..................... 165
6-5. Hospodářská zvířata, intenzita chovu a užitkovost... 166
6-6. Výroba masa v jatečně hmotnosti.................................166
6-7. Velikostní struktura zemědělských podniků podle

krajů a okresů v roce 2005 .......................................... 167
6-8. Sklizeň vybraných zemědělských plodin podle krajů

v roce 2005.....................................................................167
6-9. Hektarové výnosy hlavních zemědělských plodin

podle krajů v roce 2005.................................................168
6-10. Sklizeň ovoce v zemědělských podnicích

podle krajů v roce 2005.................................................169
6-11. Hospodářská zvířata podle krajů к 1.4. 2006 ............170
6-12. Intenzita chovu hospodářských zvířat podle krajů

v roce 2005.....................................................................170
6-13. Užitkovost hospodářských zvířat podle krajů

v roce 2005.....................................................................171
6-14. Výroba masa v jatečně hmotnosti podle krajů

v roce 2005.....................................................................172

6-15. Průměrná porážková hmotnost jatečných zvířat
podle krajů v roce 2005.................................................172

6-16. Organizační struktura zemědělských podniků
podle krajů v roce 2005.................................................173

6-17. Pracovníci v zemědělství podle věkových skupin
a krajů.............................................................................. 174

6-18. Stroje a zařízení podle krajů к 30. 9. 2005 ................174
6-19. Půda uváděná do klidu s dotacemi podle krajů

v roce 2005......................................................................175
6-20. Zalesňování a spotřeba sazenic podle druhů dřevin

v roce 2005......................................................................176
6-21. Vybrané ukazatele lesnictví podle kraju v roce 2005 176
6- 22. Stav a lov zvěře podle krajů v roce 2005 .............177

7. Průmysl, energetika, stavebnictví, výzkum a vývoj,
informační spo lečnos t................................................178

7- 1. Průměrný počet podniků podle odvětví OKEČ ......... 184
7-2. Iržby za prodej vlastních výrobků a služeb

průmyslové povahy podle odvětví OKEČ....................185
7-3. Průměrný evidenční počet zaměstnanců v průmyslu

podle odvětví OKEČ .....................................................186
7-4. Průměrná hrubá měsíční mzda

podle odvětví OKEČ .....................................................187
7-5. Základní ukazatele průmyslu podle krajů

v roce 2005 .....................................................................188
7-6. Spotřeba paliv a energie podle krajů v roce 2005.....188
7-7. Spotřeba vybraných paliv a energie podle kraje

místa spotřeby v roce 2005 ......................................... 190
7-8. Souhrnné údaje o stavebních podnicích ................... 191
7-9. Stavební práce podle místa stavby

realizované v kra ji.......................................................... 192
7-10. Stavební podniky podle okresů v roce 2005.............. 192
7-11. Stavební práce podle okresů v roce 2005 ................ 193
7-12. Stavební práce podle místa stavby podle okresů

v roce 2005......................................................................193
7-13. Stavební podniky podle krajů v roce 2005 ................ 194
7-14. Stavební práce podle krajů v roce 2005 .................... 194
7-15. Stavební práce podle místa stavby

podle krajů v roce 2005 ................................................195
7-16. Bytová výstavba ............................................................196
7-17. Zahájené b y ty ............................................................... 196
7-18. Rozestavěné byty (stav к 31. 12.) .............................. 197
7-19. Dokončené byty ............................................................197
7-20. Bytová výstavba podle okresů v roce 2005 ..............198
7-21. Zahájené byty podle krajů v roce 2005 ..................... 199
7-22. Rozestavěné byty podle krajů к 31. 12. 2005 ...........199
7-23. Dokončené byty podle krajů v roce 2005 ..................200
7-24. Velikost dokončených bytů podle krajů v roce 2005 .200 
7-25. Byty v dokončených stavbách pro bydlení podle

okresů v roce 2005 .......................................................201
7-26. Byty v dokončených stavbách pro bydlení podle

krajů v roce 2005 ...........................................................201
7-27. Vydaná stavební povolení .......................................... 202
7-28. Vydaná stavební povolení podle okresů

v roce 2005 .................................................................... 202
7-29. Předpokládaná hodnota staveb podle okresů

v roce 2005.................................................................... 203
7-30. Vydaná stavební povolení podle krajů v roce 2005 ..203 
7-31. Předpokládaná hodnota staveb podle krajů

v roce 2005 .................................................................... 204
7-32. Průměrné ceny vybraných druhů nemovitostí........... 205
7-33. Průměrné ceny vybraných druhů nemovitostí

podle velikostních skupin obcí v letech 2002 - 2004.205 
7-34. Průměrné ceny vybraných druhů nemovitostí

podle krajů v letech 2002 - 2004..................................206
7-35. Hlavní ukazatele výzkumu a vývoje podle krajů ....... 207
7-36. Pnhlášky vynálezů a udělené patenty od původců

z ČR podle krajů.............................................................208
7-37. Použití osobního počítače a internetu a elektronické

obchodování jednotlivci (15+) podle krajů...................208
7-38. Místo použití internetu jednotlivci (15+) podle krajů

v roce 2005..................................................................... 209
7- 39. Veřejně přístupná místa na internet v knihovnách

podle kraju.......................................................................209

8. Cestovní ruch, doprava ...................................................210
8- 1. Hromadná ubytovací zařízení cestovního ruchu ......214
8-2. Kapacity hromadných ubytovacích zařízení

cestovního ruchu podle kategorie к 31.12. 2005 ....214

8 Statistická ročenka Jihočeského kraje 2006



8-3. Hosté v hromadných ubytovacích zařízeních cestovního
ruchu podle kategorie v roce 2005 ............................ 215

8-4. Hosté v hromadných ubytovacích zařízeních
cestovního ruchu podle zemí v roce 2005 ................216

8-5. Kapacity hromadných ubytovacích zařízení 
cestovního ruchu podle turistických oblastí
к 31. 12. 2005 ..............................................................217

8-6. Hromadná ubytovací zařízení cestovního ruchu 
podle kategorie a podle turistických oblastí
к 31.12. 2005 ............................................................... 218

8-7. Kapacity hromadných ubytovacích zařízení
cestovního ruchu podle turistických regionů
к 31. 12. 2005................................................................ 219

8-8. Hromadná ubytovací zařízení cestovního ruchu 
podle kategorie a podle turistických regionu
к 31.12. 2005................................................................ 220

8-9. Kapacity hromadných ubytovacích zařízení
cestovního ruchu podle okresů к 31. 12. 2005......... 220

8-10. Hromadná ubytovací zařízení cestovního ruchu
podle kategorie a podle okresů к 31. 12. 2005......... 221

8-11. Kapacity hromadných ubytovacích zařízení
cestovního ruchu podle krajů к 31. 12. 2005.............221

8-12. Hromadná ubytovací zařízení cestovního ruchu
podle kategorie a podle krajů к 31.12. 2005.............222

8-13. Hosté v hromadných ubytovacích zařízeních 
cestovního ruchu podle turistických regionů
v roce 2005.....................................................................223

8-14. Výkony hromadných ubytovacích zařízení
cestovního ruchu podle krajů v roce 2005.................223

8-15. Tuzemské delší cesty českých občanů
podle místa pobytu v roce 2005................................. 224

8-16. Tuzemské kratší cesty českých občanů
podle místa pobytu v roce 2005................................. 224

8-17. Železniční hraniční přechody v roce 2005.................225
8-18. Silniční hraniční přechody v roce 2005...................... 226
8-19. Vybrané ukazatele dopravy......................................... 228
8-20. Délka silnic a dálnic podle okresů к 31. 12. 2005........229
8-21. Délka železnic, silnic a dálnic podle krajů

к 31. 12. 2005 ................................................................ 229
8-22. Motorová vozidla podle krajů к 31. 12. 2005............. 230
8- 23. Výkony dopravy podle krajů v roce 2005............. 230

9. Školství, kultura a sport, zdravotnictví a sociální
zabezpečení ............................   231
Schéma vzdělávacího systému České republiky 
ve školním roce 2005/2006 .........................................234

9- 1. Školy podle ty p u ............................................................238
9-2. Školy podle typu a okresů

ve školním roce 2005/2006..........................................239
9-3. Školy podle typu a krajů

ve školním roce 2005/2006..........................................240
9-4. Studenti veřejných vysokých škol v České

republice ve školním roce 2005/2006......................... 242
9-5. Studenti a absolventi soukromých vysokých škol

v České republice ve školním roce 2005/2006......... 243
9-6. Studenti a absolventi vysokých škol podle kraje 

místa studia a zřizovatele ve školním roce
2005/2006.......................................................................244

9-7. Kulturní a sportovní zařízení .......................................245
9-8. Kulturní a sportovní zařízení podle okresů

v roce 2005 ................................................................... 245
9-9. Kulturní a sportovní zařízení podle krajů

v roce 2005 ................................................................... 246
9-10. Památkové objekty s kulturním využitím

podle krajů v roce 2005................................................ 247
9-11. Vybrané ukazatele zdravotnictví ................................ 248
9-12. Pracovní neschopnost pro nemoc a úraz ..................249
9-13. Pracovní neschopnost pro nemoc a úraz

podle odvětví (OKEČ) v roce 2005 ........................... 250
9-14. Vybrané ukazatele zdravotnictví podle okresů

v roce 2005 ................................................................ 252
9-15. Pracovní neschopnost pro nemoc a úraz

podle okresů v roce 2005 ............................................253
9-16. Vybrané ukazatele zdravotnictví podle krajů

v roce 2005 ................................................................ 254
9-17. Pracovní neschopnost pro nemoc a úraz podle

krajů v roce 2005 ...........................................................255

9-18. Lůžka a pracovníci ve zdravotnických zařízeních
podle krajů v roce 2005...............................................256

9-19. Hospitalizovaní v nemocnicích podle krajů
v roce 2005...................................................................256

9-20. Lůžkový fond a jeho využití v nemocnicích
podle krajů v roce 2005...............................................257

9-21. Vybraná zařízení sociální péče (stav к 31. 12.) .....260
9-22. Příjemci důchodů a průměrné výše důchodů

(stav v prosinci) ..........................................................260
9-23. Příjemci důchodů a průměrné výše důchodů

podle pohlaví v prosinci 2005 ....................................261
9-24. Přiznané a vyplacené dávky státní sociální

podpory..........................................................................262
9-25. Výdaje na dávky nemocenského pojištění...................263
9-26. Vybrané ukazatele sociální péče................................. 263
9-27. Vybraná zařízení sociální péče podle okresů

к 31. 12. 2005............................................................... 264
9-28. Pečovatelská služba podle okresů v roce 2005...... 265
9-29. Příjemci důchodů a průměrné výše důchodů

podle okresů v prosinci 2005...................................... 265
9-30. Držitelé průkazů zdravotně postižených podle

okresů к 31.12. 2005..................................................266
9-31. Žadatelé o umístění v zařízeních sociální péče

podle okresů к 31. 12. 2005 ...................................... 266
9-32. Vybraná zařízení sociální péče podle krajů

к 31. 12. 2005............................................................... 267
9-33. Pečovatelská služba podle krajů v roce 2005............ 268
9-34. Domovy důchodců podle krajů v roce 2005............... 268
9-35. Příjemci důchodů a průměrné výše důchodu

podle krajů v prosinci 2005 ....................................... 269
9-36. Příjemci starobního důchodu podle jeho výše

a podle krajů v prosinci 2005 ....................................270
9-37. Přiznané dávky státní sociální podpory

podle krajů v roce 2005 ............................................ 271
9-38. Vyplacené dávky státní sociální podpory

podle krajů v roce 2005 ............................................. 272
9-39. Výdaje na dávky nemocenského pojištění

podle krajů v roce 2005 ............................................. 273
9-40. Držitelé průkazů zdravotně postižených

podle krajů к 31.12. 2005 ........................................ 273
9- 41. Žadatelé o umístění v zařízeních sociální péče

podle krajů к 31.12. 2005 ......................................... 274

10. Krim inalita, dopravní nehody a požáry ..................... 275
10- 1. T restnéčiny................................................................ 277
10-2. Trestné činy podle okresů v roce 2005 ...................277
10-3. Trestné činy podle krajů v roce 2005 ......................278
10-4. Stíhané, vyšetřované osoby podle krajů

v roce 2005 .................................................................. 278
10-5. Dopravní nehody ........................................................279
10-6. Dopravní nehody podle okresů v roce 2005 ...........279
10-7. Hlavní příčiny dopravních nehod podle okresů

v roce 2005................................................................... 279
10-8. Dopravní nehody podle zavinění a podle okresů

v roce 2005................................................................... 280
10-9. Dopravní nehody s následky na životě nebo zdraví

do 30 dnů po nehodě podle okresů v roce 2005 ....280
10-10. Dopravní nehody podle krajů v roce 2005 ..............281
10-11. Hlavní příčiny dopravních nehod podle krajů

v roce 2005................................................................... 281
10-12. Dopravní nehody podle zavinění a podle krajů

v roce 2005................................................................... 282
10-13. Dopravní nehody s následky na životě nebo zdraví

do 30 dnů po nehodě podle krajů v roce 2005 ....... 282
10-14. Požáry...........................................................  283
10-15. Požáry v členění podle odvětví vzniku..................... 283
10-16. Požáry v členění podle příčiny a činnosti při vzniku 284
10-17. Požáry podle okresů v roce 2005 .............................285
10-18. Důvody zásahů hasičských záchranných sborů

podle okresů v roce 2005 ........................................... 285
10-19. Požáry podle krajů v roce 2005 ................................286
10- 20. Důvody zásahů hasičských záchranných sborů

podle krajů v roce 2005 .............................................. 286

11. V o lb y .............................................................................  287
11- 1. Volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR

2. - 3. 6. 2006 - základní údaje o volební účasti 
podle okresu.................................................................289

Statistická ročenka Jihočeského kraje 2006 9



11-2. Volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR 
2. - 3. 6. 2006 - základní údaje o volební účasti
poale krajů....................................................................289

11 -3. Volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR 
2. - 3. 6. 2006 - platné hlasy pro politické strany,
politická hnutí a koalice podle okresů...................... 290

11-4. Volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR 
2. - 3. 6. 2006 - platné hlasy pro politické strany,
politická hnutí a koalice podle kra jů ......................... 292

11 -5. Volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR 
2. - 3. 6. 2006 - platné hlasy a získané mandáty
pro politické strany, politická hnutí a koalice v kraji.294 

11 -6. Volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR 
2. - 3. 6. 2006 - platné hlasy a získané mandáty 
pro politické strany, politická hnutí a koalice v ČR .. 295

11- 7. Volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR
2. - 3. 6. 2006 - získané mandáty podle kra jů ........ 296

11 -8. Volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR
2. - 3. 6. 2006 - zvolení poslanci v kraji.................... 296

12. Správní obvody, obce.............................................. 297
12- 1. Vybrané údaje podle správních obvodů obcí

s rozšířenou působností a správních obvodů obcí
s pověřeným obecním úřadem к 31. 12. 2005 ...... 299

12-2. Obyvatelstvo podle pohlaví a věku podle
správních obvodů obcí s rozšířenou působností
к 31. 12. 2005 ............................................................ 300

12-3. Pohyb obyvatelstva podle správních obvodů obcí
s rozšířenou působností v roce 2005....................... 301

12-4. Bilance půdy podle správních obvodů obcí
s rozšířenou působností к 31. 12. 2005...................302

12-5. Nezaměstnanost podle správních obvodů obcí
s rozšířenou působností (stav к 31. 12.)..................303

12-6. Vybavení správních obvodů obcí s rozšířenou 
působností vybranými druhy zařízení
к 31. 12. 2005 ..............................................................304

12-7. Ekonomické subjekty se sídlem na území
správních obvodů obcí s rozšířenou působností
к 31. 12. 2005 ..............................................................305

12-8. Bytová výstavba podle správních obvodů obcí
s rozšířenou působností .............................................305

12-9. Vybrané údaje podle správních obvodů obcí
s pověřeným obecním úřadem к 31.12. 2005 ....... 306

12-10. Vybrané údaje podle měst к 31. 12. 2005 ..............307
12-11. Obyvatelstvo měst podle pohlaví a věku

к 31. 12. 2005 ..............................................................308
12-12. Pohyb obyvatelstva ve městech v roce 2005 ......... 309
12-13. Bilance půdy podle měst к 31. 12. 2005 ................310
12-14. Vybavení měst vybranými druhy zařízení

к 31. 12. 2005 ..............................................................311
12-15. Ekonomické subjekty se sídlem na území měst

к 31. 12. 2005 ..............................................................313
12-16. Vybrané údaje podle krajských měst v roce 2005 ..314
12- 17. Katastrální výměra a počet obyvatel podle

správních obvodů obcí s rozšířenou působností 
a podle obcí к 31. 12. 2005 ...................................... 316

13. Územní srovnání.......................................................... 324
13- 1. Vybrané ukazatele podle okresů v roce 2005 ........ 326
13-2. Vybrané ukazatele podle krajů v roce 2005............ 334
13-3. Vybrané ukazatele podle oblastí NUTS2

v roce 2005 ...................................................................342

14. Vybrané ukazatele České republiky ........................... 345

Zkratky krajů a okresů......... ..............................................360

10 Statistická ročenka Jihočeského kraje 2006


